



MAHDOLLISTAJAT PÄHKINÄKUURESSA

Mahdollistajat on uudenlainen palvelu seurojen ja koulujen varainhankintaan. Sen avulla voitte kerätä rahaa esimerkiksi leirikouluja, varustehankintoja tai pelimatkoja varten.

Mahdollistajissa ihmiset voivat tukea valitsemaansa joukkuetta tai luokkaa tilaamalla verkossa Sanoman halutuimpia tuotteita: *Aku Anka Lataamo*, *Helsingin Sanomien digilehti*, *Ruutu+* sekä suosituimmat aikakauslehdet. Myyntituotoista valittu joukkue tai luokka saa itselleen vähintään puolet.

MITEN HOMMA TOIMII KÄYTÄNNÖSSÄ?

1

Ryhmänvetäjä luo keräyksen osoitteessa www.mahdollistajat.fi. Keräyksen voi laittaa alkamaan heti tai esimerkiksi seuraavalta viikolta. Keräyksen kesto on aina yksi kuukausi alkamispäivästä lähtien.

2

Ryhmänvetäjä jakaa joukkueenne tai luokkanne keräyslinkin ryhmänne jäsenille myyntityötä varten. Voitte myös halutessanne jakaa tunnukset ryhmän sisällä, jotta jokainen pääsee itse tulostamaan myös paperisia myyntimateriaaleja.

3

Varainhankintaprojektia tukevat henkilöt vierailevat keräyssivullanne ja tilaavat haluamiansa Sanoman tuotteita keräyssivunne kautta.

4

Keräyksen päätyttyä ryhmällemme tilitetään osuutenne myynneistä. Ryhmä pystyy milloin tahansa näkemään myydyt tuotteet ja ansaitun tuottonsa omalta sivultaan.

MIKSI MAHDOLLISTAJAT?

Tunnetut tuotteet

Sanoman tuotteet tavoittavat **97%** suomalaisista joka viikko. Tuotteet ovat tunnettuja ja haluttuja, mahdollistaen onnistuneen myyntityön. Digitaaliset tuotteet ovat käteviä sekä ostajan että myyjän kannalta – ostaja saa tuotteen heti käyttöön, eikä myyjän tarvitse erikseen murehtia tuotteen toimittamisesta.

Erinomainen tuotto

Sanoma haluaa Mahdollistajat-palvelun kautta aidosti tukea joukkueita ja luokkia rahankeruussa. Tämän takia ryhmät saavat vähintään **50%** tuotoista per myynti. Ostajat voivat halutessaan tukea ryhmää myös suuremmalla summalla Sanoman osuuden pysyessä muuttumattomana.

Vaivatonta ja läpinäkyvää

Ryhmän ei tarvitse erikseen tilata myytäviä tuotteita, pitää kirjanpitoa myynneistä tai lähetellä tilauslomakkeita postitse – kaikki tapahtuu palvelun toimesta, pitäen hallintoon käytettävän ajan minimissä! Voitte myös seurata reaaliajassa ryhmänne myyntiä omalta sivultanne.

RUUTU

AKU ANKA

HS

menaiset

kodin
KUVALEHTI

Hyvä terveys

TIEDE

et